様式第4号(第5条関係) 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[中高層建築物様式]
年　　月　　日

　　　　　　様

彦根市長　　　　　　　　印

中高層建築物事前協議終了通知書

彦根市中高層建築物指導要綱第5条第4条に基づく協議について下記のとおり通知します。

記

	通知番号
	第　　　　　　　　　　　　号

	通知年月日
	　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	建築物の名称および用途
	(業)用建築物

	敷地の地名地番
	彦根市

	用途地域

	高さ
	ｍ

	構造

	軒高
	ｍ

	工事種別

	階数
	地上　階・地下　階

	協議部分
	協議以外の部分
	合計

	敷地面積
	㎡
	㎡
	㎡

	建築面積
	㎡
	㎡
	㎡

	延べ面積
	㎡
	㎡
	㎡

	条件

	※　備考